2、在任职期间，每年转让的股份不超过所持有公司股份总数的百分之二十

16

五；自离职后半年内，不转让所持的公司股份；本人不会因职务变更、离职等原

因而放弃履行上述承诺；

3、任职期间拟买卖公司股票将根据相关规定提前报上海证券交易所备案；

所持公司股份发生变动的，将及时向公司报告并由公司在上海证券交易所网站公

告；

4、所持公司股票在锁定期满后两年内进行减持的，其减持价格不低于发行

价（若公司股票在此期间发生派息、送股、资本公积金转增股本等除权除息事项

的，发行价应相应调整）；若公司上市后 6 个月内发生公司股票连续 20 个交易日

的收盘价均价低于发行价或者上市后 6 个月期末收盘价低于发行价的情形，本人

所持公司股票的锁定期限自动延长 6 个月；

5、公司存在《上海证券交易所科创板股票上市规则》规定的重大违法情形，

触及退市标准的，自相关行政处罚决定或者司法裁判作出之日起至公司股票终止

上市前，本人承诺不减持公司股份；

6、本人将严格遵守中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规

定》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》和《上海证券交易所上市公司股东

及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规的相关规定；

7、在本人所持公司股份锁定期满后，将严格遵守中国证监会、上海证券交

易所关于减持的相关规则，并履行相关信息披露义务；

本人将严格遵守我国法律法规关于股东持股及股份变动的有关规定，规范诚

信履行股东的义务。如违反有关股份锁定承诺擅自违规减持所持有的公司股份，

因减持股份所获得的收益归公司所有，且自愿接受中国证监会和上海证券交易所

届时有效的规范性文件规定的处罚；如因未履行关于锁定股份以及减持之承诺事

项给公司和其他投资者造成损失的，本人将向公司或者其他投资者依法承担赔偿

责任。”

（四）董事、监事、高级管理人员及核心技术人员持有公司债券的情况

截至本上市公告书签署日，公司尚未发行过债券，公司董事、监事、高级管

17

理人员、核心技术人员及其近亲属不存在持有本公司债券的情况。

四、股权激励计划、员工持股计划及其他相关安排

截至本上市公告书签署日，发行人不存在在本次公开发行申报前已经制定或

实施的股权激励计划及员工持股计划。

五、本次发行前后公司股本情况

本次发行前公司总股本为 6,301.00 万股，本次公开发行股份 2,101.00 万股，

本次发行前后公司的股本结构如下：

单位：股

股东

本次发行前 本次发行后

直接持股 直接持股 直接持股 直接持股

比例
锁定期

数量 比例 数量

一、有限售条件 A 股流通股

李民 20,020,120 31.77% 20,020,120 23.83% 36 个月

李晓昱 8,735,040 13.86% 8,735,040 10.40% 36 个月

齐明 3,764,706 5.97% 3,764,706 4.48% 12 个月

全杨 3,307,118 5.25% 3,307,118 3.94% 12 个月

深圳鹏瑞

2,179,880 3.46% 2,179,880 2.59% 12 个月

800,000 1.27% 800,000 0.95%
自 2019年12月

13 日起 36 个月

昆山分享 2,032,480 3.23% 2,032,480 2.42% 12 个月

前海投资 1,750,000 2.78% 1,750,000 2.08% 12 个月

海优威新投资 1,721,680 2.73% 1,721,680 2.05% 36 个月

北京同创 1,521,200 2.41% 1,521,200 1.81% 12 个月

海优威投资 1,466,960 2.33% 1,466,960 1.75% 36 个月

苏州同创 1,100,000 1.75% 1,100,000 1.31%
自 2019年12月

13 日起 36 个月

海通创新证券投

资有限公司
- - 840,400 1.00% 24 个月

网下摇号抽签限

售股份
- - 837,335 1.00% 6 个月

其余股东 14,610,816 23.19% 14,610,816 17.39% 12 个月

小计 63,010,000 100.00% 64,687,735 76.99% -

二、无限售条件 A 股流通股

无限售条件的流

通股
- - 19,332,265 23.01% -

小计 - - 19,332,265 23.01% -

合计 63,010,000 100.00% 84,020,000 100.00% -

18

六、本次发行后，前十名股东持股情况

本次发行后，公司前十名股东持股情况如下表所示：

序号 股东 持股数量（股） 持股比例 锁定期

1 李民 20,020,120 23.83% 36 个月

2 李晓昱 8,735,040 10.40% 36 个月

3 齐明 3,764,706 4.48% 12 个月

4 全杨 3,307,118 3.94% 12 个月

5 深圳鹏瑞
2,179,880 2.59% 12 个月

800,000 0.95% 自 2019 年 12 月 13 日起 36 个月

6 昆山分享 2,032,480 2.42% 12 个月

7 前海投资 1,750,000 2.08% 12 个月

8 海优威新投资 1,721,680 2.05% 36 个月

9 北京同创 1,521,200 1.81% 12 个月

10 海优威投资 1,466,960 1.75% 36 个月

七、本次发行战略配售情况

本次发行的战略配售仅有保荐机构相关子公司跟投，跟投机构为海通创新证

券投资有限公司，无发行人及高管核心员工专项资产管理计划及其他战略投资者

安排。

保荐机构跟投的具体情况如下：

1、保荐机构相关子公司名称：海通创新证券投资有限公司

2、保荐机构相关子公司与保荐机构的关系：海通创新证券投资有限公司为

海通证券股份有限公司的全资子公司

3、获配股数：840,400 股

4、占首次公开发行股票数量的比例：4.00%

5、限售安排：限售期 24 个月，限售期自本次公开发行的股票在上交所上市

之日起开始计算

19

第四节  股票发行情况

一、首次公开发行股票的情况

（一）发行数量：21,010,000 股（本次发行股份全部为新股，不安排老股转

让）

（二）发行价格：69.94 元/股

（三）每股面值：人民币 1.00 元

（四）市盈率

1、72.55 倍（每股收益按照 2019 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计算）；

2、65.89 倍（每股收益按照 2019 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计算）；

3、96.75 倍（每股收益按照 2019 年度经会计师事务所依据中国会计准则审